
入 札 結 果 及 び 仮　契 約 締 結 伺
市長 副市長 教育長 部長 副部長 主管長 副課長 係長(主任) 係 監理室長 (室)係 総務部長 課長

副課長
係（係長）

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊

  入札を執行の結果、次のとおり仮契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和  5年  6月 20日 決    裁    日 令和   年   月   日

起 案 者 氏 名 *****

件         名
東山代複合施設建築工事

契  約  番  号 05第470-0号 仮　 契  約  日 令和 ５年 ６月 ２６日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 教育委員会 教育総務課　/　市民交流部 まちづくり課

仮 契 約 金 額 2,156,000,000円 （うち取引に係る消費税 196,000,000円）

予 定 価 格 (税込) 2,164,470,000円 （入札書比較価格 1,967,700,000円）

最 低 制 限 価 格 1,810,284,000円　（税抜）

請　負　業　者 川原・古賀・金崎建設共同企業体  

（契約の相手方）
佐賀県伊万里市二里町八谷搦115-10

川原建設㈱代表取締役  川原　丈司

履  行  期  間 契約日  から  令和  8年  1月  9日  まで

履  行  場  所 伊万里市東山代町地内

現  説  日  時 入    札    日 令和  5年  6月 20日 午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札において上記業者を指名した理由

受付番号
563

1
川原・古賀・金崎建設共同企業体  

1,960,000,000円 落札

2
黒木・吉光建設共同企業体  

1,962,000,000円
* * * * *



 

（うち取引にかかる消費税　 　　　　　円）

（税抜）

 

(室)係監理室長係

＊＊

総務部長

入　札　結　果　及　び　仮　契　約　締　結　伺
市長 副市長 教育長

＊＊ ＊＊

係
（係長）

＊＊

課長
副課長

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊

副課長

＊＊

主管長部長 副部長 係長(主任)

入札を執行の結果、次のとおり仮契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和5年6月20日 決    裁    日 令和   年   月   日

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊＊＊

起 案 者 氏 名 ****

件         名
東山代複合施設電気設備工事

契  約  番  号 仮　契　約　日 令和5年6月26日

＊＊

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属

仮 契 約 金 額

教育委員会　教育総務課 / 市民交流部　まちづくり課

220,000,000 円

㈱佐電工　伊万里営業所 所長　川浪　陽介

予 定 価 格 (税込) 223,553,000 円
20,000,000円）

186,971,000 円 （　税抜　）
（　比較価格

契約日 から 令和7年3月21日 まで

最 低 制 限 価 格

請　負　業　者 佐電工・昭栄電設建設共同企業体

（契約の相手方）
伊万里市二里町大里字大国乙3640-2

履  行  場  所 伊万里市東山代町　地内

現  説  日  時 入　　札　　日 令和5年6月20日 10時00分

履  行  期  間

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1 佐電工・昭栄電設建設共同企業体 200,000,000 落札

2 九電工・堤電気建設共同企業体 202,000,000

3 *****

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

203,230,000円）

指名入札競争において上記業者を指名した理由 伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による

受付番号

18



入 札 結 果 及 び 仮 契 約 締 結 伺
市長 副市長 教育長 部長 副部長 主管長 副課長 係長(主任) 係 監理室長 (室)係 総務部長 課長

副課長
係（係長）

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊

  入札を執行の結果、次のとおり仮契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和  5年  6月 20日 決    裁    日 令和   年   月   日

起 案 者 氏 名 *****

件         名
東山代複合施設機械設備工事

契  約  番  号 05第469-0号 仮　　契  約  日 令和 ５年 ６月 ２６日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 教育委員会 教育総務課　/　市民交流部 まちづくり課

仮　契 約 金 額 251,900,000円 （うち取引に係る消費税 22,900,000円）

予 定 価 格 (税込) 253,748,000円 （入札書比較価格 230,680,000円）

最 低 制 限 価 格 212,225,000円　（税抜）

請　負　業　者 相生・川井産業建設共同企業体  

（契約の相手方）
佐賀県伊万里市脇田町1204-5

㈱相生取締役社長  山口　洋二

履  行  期  間 契約日  から  令和  7年  3月 21日  まで

履  行  場  所 伊万里市東山代町地内

現  説  日  時 入    札    日 令和  5年  6月 20日 午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札において上記業者を指名した理由

受付番号
565

1
相生・川井産業建設共同企業体  

229,000,000円 落札

2
九電工・堤電気建設共同企業体  

230,680,000円
* * * * *


